



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

לשימוש המשרד		
18306443	10	580408748

לפי סעיף 37א לחוק העמותות, התש"ם-1980 מתכבדים בזאת חברי ועד העמותה להגיש לרשם העמותות דין וחשבון בדבר פעילות העמותה בשנת 2018

פרטים שלא ניתן לפרסמם בהתאם לתקנות הטפסים בעמותות לא מופיעים בטופס זה. הפרטים המלאים שמורים במערכת

שימו לב:

הפרטים הממלאים בטופס זה מהווים מידע ציבורי וייתכן ויפורסמו באמצעים שונים בכללם ברשת האינטרנט; משום כך יש להימנע ממילוי פרטים אישיים, ובכלל זה שמות ומספרי זיהוי של יחידים מחוץ לסעיפים שבהם נדרש הדבר מפורשות, מחשש לפגיעה בצנעת הפרט וכן יש להימנע ממילוי פרטים שאין לפרסמם לפי דין.

בחברה לתועלת הציבור (חל"צ) יש לראות כל מקום בו נכתב "עמותה" כאילו נכתב "חברה" וכל מקום בו נכתב "חבר ועד" כאילו נכתב "דירקטור"

פרטי התקשרות עם העמותה

הריני לאשר כי כתובת העמותה המעודכנת במסך זה היא כתובת העמותה

המען הרשום של העמותה

עיר:	בני ברק	רחוב:	שמואל הנביא	בית:	4	כניסה:		דירה:		קומה:	
מיקוד:	5126811	אצל:									

דרכי התקשרות אחרות עם העמותה

סלולרי	03-5792220	טל" מסף:		פקס:	
כתובת דוא"ל:	MITNADVIM@HAVERIM.ORG.IL	אתר:	WWW.HAVERIM.ORG.IL		

העמותה מסכימה לקבל דיוור מרשם העמותות באמצעות הדואר האלקטרוני במקום באמצעות המען הרשום

כתובת למשלוח דואר

עיר:	רמת גן	ת.ד.:	6782	מיקוד ת.ד.:	5216701
------	--------	-------	------	-------------	---------



דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

פעילות עיקרית

מחזור כספי

מחזור הכספי של העמותה לשנת הדו"ח 85,854,503 ש"ח

פעילות עיקרית

הפעולות העיקריות שביצעה העמותה לצורך קידום מטרתיה הרשומות במהלך שנת הדוח, בין אם היו כרוכות בהוצאה כספית ובין אם לא

1. נרגשים, גאים, וחדורי תחושת שליחות לסכם עשור וחצי של פעילות מיום הקמת הארגון, זמן טוב לראות את הצמיחה, ההשגים, העוצמה, והתהליכים הכל כך משמעותיים שהביאו לכך שיש לנו את הזכות לסייע למעלה מ 40,000 איש בשנה. זוהי תחושת שליחות שמלווה את כל אחד ואחת, למעלה מ 2500 מתנדבים ועובדים בארגון, המורכבים מ שופטים, עו"ד, עובדים סוציאליים, חוקים, רופאים, מנהלי חברות ציבוריות ופרטיות ואנשים פרטיים, מכל גווי האוכלוסיה, אשר תורמים מזמנם להצלת חיים. כיום אנו גאים להיות הגוף המוביל בישראל בתחום הסיוע בתרופות. הצלחנו במהלך השנים ליצור פלטפורמה מדהימה של סיוע לאנשים הזקוקים לתרופות, כך שכיום אנו מצליחים להשיג את התרופה למעלה מ 70 אחוז מהפונים. הקשר של חברים לרפואה עם כל בתי החולים בישראל, עם כמעט כל חברות התרופות, עם קופות החולים, עם משרד הבריאות ועם למעלה מ 1000 עובדים סוציאליים, מאפשר להקשיב לכל חולה ולאתר עבורו את הפתרון לתרופה לה הוא זקוק. שנת 2018 מאפיינת במיוחד את מערך הסנכרון המשרדי, החיבור שלנו בתוך הארגון בין כלל המחלקות. בעזרת מערך מחשוב מתקדם, הארגון מקבל את מאות הפניות מידי יום שנרשמות במערכת. הטיפול בבקשה יכול להתבצע בכל המחלקות, כך שכל מחלקה יודעת לתת את המענה בתחומה והמידע מקל ומאפשר להגדיל את יכולת הסיוע. פעילות מחלקת מיצוי הזכויות לתרופות התרחבה עוד יותר. הקשר מול הרופאים וקופות החולים התהדק, וניתן לראות שיותר חולים מצליחים לקבל את התרופות שלהם בקופות החולים. המוקד למיצוי הזכויות מטפל במאות מקרים מידי חודש, וברוך השם רואים עשרות חולים שזוכים להמשיך ולחיות בזכות התרופות שאושרו להם, שאילו כך לא היה להם שום אפשרות לרכוש תרופות אלו. המודעות בקרב הציבור הרחב שלא לזרוק תרופות גדל. אנו נמצאים לקראת פריצת דרך ובעזרת השם בשנת 2019 המערך יגדל משמעותית. גם נעת אנו רואים בברור כי מגיעות יותר תרופות ברות תוקף כך שאנו יכולים לסייע לעוד חולים. בשורות הבאות נסקור בקצרה את מחלקות הארגון המרכזיות ופעילותם במהלך השנה. נביא מעט מספרים פנימיים המשקפים את העוצמה, והמקצועיות שבעשייה.

2. א. מערך ניתוב התרופות הארצי: 1. קרוב ל 700 נקודות איסוף פזורים בכל רחבי הארץ. שיתופי פעולה עם עשרות חברות הגדולות בישראל מאפשרת השגת והעברת תרופות, אף הנדירות ביותר. 2. יותר מ 20 חוקים, מתנדבים ועובדים, במרכז הניתוב ובבית המרקחת. 3. בין 4000 ל 6000 קופסאות תרופות נאספות מידי יום ממוקדי האיסוף. 4. כמעט 1000 מתנדבים עושים התנדבות במרכזי האיסוף, במרכז המיון והחלוקה בבית המרקחת, וניתוב התרופות. 5. למעלה מ 55,000 מרשמי תרופות טופלו במהלך השנה. 6. עוד 2 חברות בינלאומיות הצטרפו לשיתופי הפעולה בעזרה לחולים, כך שאלפי תרופות יקרות שאינם בסל התרופות מצליחות להגיע לחולים ולהציל את חייהם. 7. יותר מ 1000 עובדים סוציאליים עומדים בקשר מול העמותה לאישור וטיפול בחולים. קיים קשר רציף עם העובדים הסוציאליים האחראיות בעריות שונות, ובחלק מקופות החולים. 8. קרוב לאלף חולים נעזרים בסיוע בהשתתפות עצמית לתרופות שאין להם את הכסף, אפילו להשתתפות העצמית. בשבילם זה או אוכל או תרופה. פרויקט זה מהווה הצלת חיים של ממש בתרופות שנמצאות בסל, וכל הקושי הוא הסכום סמלי החדשי שגם אותו אין להם לשלם. אילו הפרויקט לא היו לוקחים את התרופות, ומסכנים את בריאותם.



דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

3. כ. מערך מיצוי זכויות לסייע בתרופות: 1. עשרות שיחות ביום מתקבלות במערך השיחת של חולים, המבקשים לבדוק איך משיגים תרופה, מכיוון שקבלו סירוב מהקופה, ושככל הנראה לא נמצאת בסל התרופות ובביטוחים המשלימים. 2. מערך השיחות בודק את הזכאות שלהם בקבלת התרופה, ובדק את האפשרויות להגשת וועדת חריגים. במידת הצורך, מפנה לעורכי דין מתנדבים להגשת קבילות. המערך עומד בקשר ישיר עם קבילות הציבור במשרד הבריאות, ופועל למציאת מידע על תרופות חדשות. מערך המידע וההנגשה הצליח לסייע למאות חולים להגיע לתרופה ולהמשיך לחיות. 3. יותר מ 4000 פניות למחלקה במהלך השנה האחרונה. 4. המחלקה מונה כיום צוות של 7 עורכי דין מתנדבים, שופטת בדימוס, מנהלת מחלקה ורכזת וצוות מתנדבים. 5. צוות המחלקה הצליח להביא לכך שלמעלה מ 650 חולים קבלו את התרופה שלהם באמצעות הקופה או הביטוח הפרטי שלהם. ג. בית המרקחת נמוקד בירור תרופות עולמי. 1. 30 חברות תרופות בישראל כבר תומכות בצורה כזו או אחרת בבית המרקחת ההתנדבותי ומערך הנתינה בו עולה בהתמדה. כבר כיום מאות חולים כרוניים נעזרים בו, ומיטב חברות התרופות בישראל ובעולם תורמות תרופות מעדפי מלאי, או לקראת פגות תוקף, או תרומות קבועות של תרופות שמועברות אל החולים שבשבלם תרופות אלו הם ההתלבטות בין אוכל לתרופה. גם החברות הבינלאומיות משתפות יותר ויותר פעולה עם הנתינה ומערך החמלה שלהם עובר דרך העמותה. אלפי חולים זוכים לקבל ללא תמורה את התרופות בזכות מערך זה. 2. מערך מיוחד של ביחור ורכישת תרופות במחיר הזול ביותר בשוק ובהנחות ענק של החברות, תוך קיום משא ומתן והקפדה על תרופות מחברות התרופות עצמם. כמו כן, הקפדה על שינוע תרופות לחולים בתנאי ההפצה המוכרים על פי החוק, אך ורק בדרכים המקובלות בשוק הפרמצבטיקה. בשנת 2018 העמותה הצליחה לקבל הנחות משמעותיות, שמשמעותם עשרות אלפי שקלים חיסכון כל חודש לחולים. 3. חברים לרפואה פועל מול משרד הבריאות, חברי כנסת, שרים, ראשי ועדות וכו', להביא לכך שימצא פתרון לחולים שהתרופות שלהם אינה בסל ומחיר התרופה הוא יקר מאוד. המטרה היא להצליח להוזיל את התרופות מחד, ולהביא את המדינה להיות שותפה בתהליך ולתת גם מיציה השלמה, מאידך.
4. 4. בית המרקחת ההתנדבותי והניהול הרוקחי בארגון כולו מהווה סמל ודגל של ניהול, איכות ורוקחות מקצועית ברמה הגבוהה ביותר שניתן ללמוד ממנה גם למערך העסקי. בבית המרקחת מתנדבים עשרות רוקחים ואנשי צוות. חלקם הגיעו ממערכות הפארמה הגדולות בישראל, כך שיוכלו החולים לקבל את השירות הטוב ביותר, וחברות התרופות מכירות את היכולת שלנו לתת לחולים שבאמת נזקקים ואין בידם הכסף לתרופה את המתן הנכון והטוב ביותר. בית מרקחת התנדבותי מונה 23 רוקחים מתנדבים, 90 אנשי צוות מתנדבים, רוקח אחראי ורוקחת בשכר, 250 מארזים ביום, וטיפול בכ 1500 מרשמים לתרופות שאינם בסל (29 ג') לאישור מול הרוקחות המחוזית.
5. ד. ניהול קרנות: אין צורך להכביר מילים בדבר ייאושן של אדם שיועד שבשבלם לחיות, הוא זקוק לעשרות או מאות אלפי שקלים. מערך הקרנות של העמותה מטפל בכל שנה בלמעלה מ 200 קרנות רפואיות בהם כל חולה מקבל חשבון בנק נפרד. 1. בשנת 2018 מאות חולים פתחו קרנות באחד מתוך כ 140 חשבונות הבנק של העמותה. 2. עשרות חולים זוכים לקבל את התרופה שלהם, או להגיע לביטוח המימון, או לטיפול הרפואי היקר ושאינו יכול להיעשות בארץ, או במסגרת הקופה, בזכות מערך ניהול קרנות ההצלה. 3. קרנות רפואיות מהוות עוד נדבך במטריית הסיוע גם לחולים שזקוקים לתרופה יקרה, ולא נמצאה שום דרך להשיג את התרופה, אלא רק על ידי פנייה לציבור לתרומה.
6. ה. מחלקת הפעילות ילדים, מער ובוגר של העמותה מגדילה כל שנה את היקף פעילותה. כך גם השנה יותר ילדים זנו ליותר ימי כיף ויותר פעילויות שנתונות להם ולמשפחה שסביבם עוד מחנות התמודדות. 1. במהלך השנה השתתפו למעלה מ 3000 ילדים בפעילויות. 2. התנדבו כ-1200 מתנדבים קבועים. 3. 18 שבתות אירוח. 4. 11 ימי כיף. 5. 15 מחנות החלמה ברחבי הארץ 2 באלת 2 בצפון מחנה נופש בטורקיה, מחנה בשווייץ ועוד 8 מחנות החלמה מרכזיות למעלה מ 1300 ילדים. 6. 35 מסיבות בבתי חולים ובבתי-ספר לחינוך מיוחד. 7. למעלה מ 200 בוגרים מעל גיל 21 השתתפו במגוון הפעילויות המותאמות לקהל יעד זה במחלקה החדשנית שלנו שדואגת במיוחד לנער ובוגר בעלי צרכים מיוחדים.
7. ו. חונכות ואקדמיה: למעלה מעשר של שיתוף פעולה עם האקדמיה בה משתתפים הסטודנטים לרפוי בעיסוק בחונכות של ילדים בעלי צרכים מיוחדים על פי המלצת עמותת חברים לרפואה. הפרוייקט הינו עורך שעתיים בשבוע. הפרוייקט זכה כבר לשבחים מקיר לקיר במסדרונות האקדמיה והוכיח כי תלמידים שמשותפים בפעולות ההתנדבות מסוג זה הופכים לאיכותיים יותר. 1. 22 סטודנטים מאוניברסיטת תל אביב השתתפו בפרוייקט שזו השנה ה 15 לקיומו באוניברסיטת תל אביב וחונכו לתלמידים בעלי צרכים מיוחדים של חברים לרפואה, וקבלו על כך קרדיט אקדמי. 2. 72 סטודנטים מאוניברסיטת הדסה ירושלים השתתפו באותה התוכנית כמו באוניברסיטת תל אביב וחונכו ילדים של חברים לרפואה, וקבלו על כך קרדיט אקדמי.



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

יעדים

יעדים שנתיים להגשמת מטרת העמותה הרשומות לשנה שלאחר שנת הדוח (שבכוננת העמותה לבצע לצורך מימושם). נא ציין אחד עד חמישה יעדים מרכזיים לפי סדר החשיבות ולצדם את הפעולות העיקריות שבכוננת העמותה לבצע בשנת הדוח הבאה לצורך מימוש יעדיה השנתיים

הפעולות העיקריות

יעדים מרכזיים

התקשחת עם סופר פארם - תיבה מעוצבת לקבלת תרומת תרופות.	הגדלת משמעותית במערך ניתוב התרופות הארצית.
מו"מ והשגת מימון או חברה לפיתוח אפליקציה שתאפשר איסוף ומשלוח תרופות באופן יעיל יותר	פיתוח אפליקציה למשלוח ואיסוף תרופות

מאפיינים

תחומי פעילות

יש לסמן את תחום הפעילות העיקרי של העמותה בשנת הדוח, ולצדו לציין במקום המיועד לכך תת תחום, ניתן לסמן עד שני תחומי פעילות עיקריים, לפי סדר החשיבות; יש לסמן אך ורק תחומי פעילות שבהם עסקה העמותה בפועל בשנת הדוח.

תת תחום עיסוק

תחום עיסוק עיקרי

אחר - בריאות והצלת חיים	בריאות או הצלת חיים
אחר - התנדבות וקרנות פילנתרופיות	התנדבות וקרנות פילנתרופיות

אזורי הפעילות

יש לסמן אזור אחד או יותר בו פעלה העמותה בשנת הדוח מבין הרשימה המפורטת להלן;

תאור אזור פעילות	עיר	אזור	אזור פעילות
	בני ברק		מקומי
	רמת גן		מקומי
ארצי-מאות מוקדי איסוף תרופות ברחבי הארץ. מצורף דוח של מוקדי האיסוף. חלוקת תרופות בכל רחבי הארץ			אחר

קהל יעד

יש לבחור מתוך הרשימה קהלי יעד של העמותה בשנת הדוח (ניתן לבחור יותר מקהל יעד אחד)

1. אוכלוסייה ארצית



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

2. אנשים עם מוגבלויות

3. חולים

מתן שרותים על ידי עמותה

יש לבחור מתוך הרשימה את הדרכים שבהם ניתן השירות או הסיוע. בנוסף יש לציין האם השירות ניתן בתשלום.

אופן מתן השירות ע"י העמותה	בתשלום	בתשלום סמלי	ללא תשלום
מתן שירותים	לא	לא	<input type="radio"/> p
ייצוג, ייעוץ ומתן מידע	לא	לא	<input type="radio"/> p

זכות במקרקעין

האם לעמותה זכות שימוש במקרקעין שנתן לה גוף ציבורי, ובכלל זה רשות מקומית ורשות מקרקעי ישראל (בשנת הדוח ובשנים קודמות)?

p לא

עסקאות ורכישות

העברת נכסים ונכסים שלא בתמורה

האם העמותה העבירה בשנת הדוח, ללא תמורה ושלא במהלך העסקים הרגיל [Ⓢ] כספים ונכסים (שאינם נכסי מקרקעין)?

p לא

[Ⓢ] פעילות לא שגרית, לדוגמה: עמותה העוסקת בניהול בית ספר תרמה ציוד לגוף אחר.

עסקאות במקרקעין

האם העמותה ביצעה עסקאות במקרקעין בשנת הדוח?

p לא

עסקאות שלא במקרקעין

האם העמותה ביצעה עסקאות שלא במקרקעין עם צדדים קשורים בשנת הדוח?

בכלל זה יש להתייחס להלוואות ולהתקשרויות לקניית שירותים או למכירתם [Ⓢ]

p לא

[Ⓢ] "צד קשור" – כל אחד מאלה: (1) חבר העמותה; (2) נושא משרה בעמותה; (3) עובד העמותה; (4) תורם שתורם באחת משלוש השנים האחרונות לעמותה סכום העולה על 20% מהמחזור שלה באותה שנה; (5) בני זוגם וקרוביהם של מי מהמפורטים בפסקאות משנה (1) עד (4); (6) תאגיד שמי מהמפורטים בפסקאות משנה (1) עד (5) מחזיק ב-25% לפחות מזכויות ההצבעה, שיש לו זכות למנות נושא שרה בו או שהוא משמש נושא משרה בו או מכהן בו בתפקיד מקביל לנשא משרה;



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

לעניין מכירת שירותים, אין צורך לפרט עסקאות עם צד קשור אם השירות ניתן לאותו צד קשור כאחד מציבור הזכאים להנות משירותי העמותה לפי מטרתה

ארועים

ארועים חריגים

האם היו אירועים חריגים או מהותיים בשנת הדוח או לאחר שנת הדוח ועד אישור הדוח באסיפה הכללית?

לא כן

לדוגמא: התפטרות מוסד ממוסדות העמותה, התפטרות המנהל הכללי או נושא משרה אחר, שינוי משמעותי בקהל היעד של העמותה או באזור הפעילות שלה, פתיחה בתקירה פלילית כנגד העמותה או מי מנושאי המשרה בה בקשר עם ביצוע תפקידו בעמותה, הגשת כתב אישום נגד העמותה או נגד מי מנושאי המשרה בה בקשר עם תפקידו בעמותה, גילוי של מעילה בעמותה, קליטת פעילות משמעותית מעמותה או חל"צ אחרת וכיוצא באלה.

תיקון ליקויים

האם היתה בשנת הדוח דרישה לתיקון ליקויים ע"י גוף ציבורי?

לא כן

משרד ממשלתי, רשות מקומית או רשות אחרת המוסמכת לפי דין

מועסקים

מספר המועסקים בשכר בעמותה בשנת הדוח (נכון לסוף שנת הדוח)

מספר המתנדבים בעמותה בשנת הדוח (נכון לסוף שנת הדוח)

מספר החברים בעמותה בשנת הדוח (נכון לסוף שנת הדוח)

מלגות לגורמים קשורים

האם העמותה חילקה מלגות בשנת הדוח לנושאי משרה בעמותה, לעובדי העמותה או לקרוביהם?

לא כן

"נושא משרה" - חבר ועד, חבר ועדת ביקורת או הגוף המבקר לפי העניין, המנהל הכללי של העמותה וכל מנהל שכפוף במשרת למנהל הכללי

"קרוב" - בן זוג, אח או אחות, הורה, הורי הורה, צאצא וכן צאצא, אח, אחות או הורה של בן הזוג או בן הזוג של כל אחד מאלה

גמול והחזר הוצאות



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

האם העמותה שילמה במהלך שנת הדוח שכר, גמול והחזר הוצאות, לפי הענין, למנהל הכללי (אם לא נכלל בחמשת מקבלי השכר הגבוה של העמותה), לחברי הוועד ולחברי ועדת הביקורת והגוף המבקר?

כן לא

נא לפרט שכר, גמול והחזר הוצאות, לפי הענין, ששולמו במצטבר בשנת הדוח, למנהל הכללי, לחברי הוועד ולחברי ועדת הביקורת או הגוף המבקר:

שכר מגורם חיצוני

האם יש נושאי משרה או עובדים בעמותה שגורם חיצוני לעמותה משלם את שכרם בעד ביצוע תפקידים בעמותה, כולו או חלקו?

כן לא

קרובי משפחה

האם מכהנים או מועסקים בעמותה קרובי משפחה של נושאי משרה בעמותה?

כן לא

הערה: אם מדובר בקרוב של נושא משרה שהוא נושא משרה בעצמו, די לציין פעם אחת.

① "קחב" - בן זוג, אח או אחות, הורה, הורי הורה, צאצא וכן צאצא, אח, אחות או הורה של בן הזוג או בן זוג של כל אחד מאלה

② "נושא משרה" - חבר ועד, חבר ועדת ביקורת או הגוף המבקר לפי הענין, המנהל הכללי של העמותה וכל מנהל שכפוף במישרין למנהל הכללי

תאגידיים קשורים

שליטה בתאגידיים

האם יש תאגידיים שהעמותה שולטת בהם, חברה בהם, מחזיקה ב%5 לפחות מזכויות ההצבעה באסיפה הכללית או שהיא בעלת זכות למנות נושא משרה בהם?

כן לא

② "נושא משרה" - חבר ועד, חבר ועדת ביקורת או הגוף המבקר לפי הענין, המנהל הכללי של העמותה וכל מנהל שכפוף במישרין למנהל הכללי

תרומות

רשימת תרומים

האם העמותה קיבלה בשנת הדוח תרומה מיחיד / תאגיד בסכום מצטבר העולה על 100,000 ש"ח, או תרומה שנתית מיחיד / תאגיד בסכום מצטבר העולה על 50,000 ש"ח המהווה לפחות 20% מהמחזור הכספי של העמותה?

כן לא



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

1. מספר זיהוי: [REDACTED]
 סוג זיהוי: [REDACTED]
 אזור זר: [REDACTED]
 ארץ: ארצות הברית
 סכום התרומה בש"ח: 130949
 האם מבוקש חסיין: כן לא
 ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה
2. מספר זיהוי: [REDACTED]
 סוג זיהוי: [REDACTED]
 אזור זר: [REDACTED]
 ארץ: ארצות הברית
 סכום התרומה בש"ח: 128359
 האם מבוקש חסיין: כן לא
 ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה
3. מספר זיהוי: [REDACTED]
 סוג זיהוי: [REDACTED]
 אזור זר: [REDACTED]
 ארץ: ארצות הברית
 סכום התרומה בש"ח: 106966
 האם מבוקש חסיין: כן לא
 ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה
4. מספר זיהוי: [REDACTED]
 סוג זיהוי: [REDACTED]
 אזור זר: [REDACTED]
 ארץ: ארצות הברית
 סכום התרומה בש"ח: 292241
 האם מבוקש חסיין: כן לא
 ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה
5. מספר זיהוי: [REDACTED]
 סוג זיהוי: [REDACTED]
 אזור זר: [REDACTED]
 ארץ: ארצות הברית
 סכום התרומה בש"ח: 451189
 האם מבוקש חסיין: כן לא
 ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה
6. מספר זיהוי: [REDACTED]
 סוג זיהוי: [REDACTED]
 אזור זר: חברה
 ארץ: ישראל
 סכום התרומה בש"ח: 700000
 האם מבוקש חסיין: כן לא



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה

7. מספר זיהוי: [REDACTED]

מספר זיהוי: [REDACTED]

סוג זיהוי: חברה

ארץ: ישראל

סכום התרומה בש"ח: 550000

האם מבוקש חסיין: כן לא

ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה

8. מספר זיהוי: [REDACTED]

מספר זיהוי: [REDACTED]

סוג זיהוי: חברה

ארץ: ישראל

סכום התרומה בש"ח: 500000

האם מבוקש חסיין: כן לא

ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה

9. מספר זיהוי: [REDACTED]

מספר זיהוי: [REDACTED]

סוג זיהוי: חברה

ארץ: ישראל

סכום התרומה בש"ח: 500000

האם מבוקש חסיין: כן לא

ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה

10. מספר זיהוי: [REDACTED]

מספר זיהוי: [REDACTED]

סוג זיהוי: חברה

ארץ: ישראל

סכום התרומה בש"ח: 170000

האם מבוקש חסיין: כן לא

ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה

11. מספר זיהוי: [REDACTED]

מספר זיהוי: [REDACTED]

סוג זיהוי: חברה

ארץ: ישראל

סכום התרומה בש"ח: 135000

האם מבוקש חסיין: כן לא

ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה

12. מספר זיהוי: [REDACTED]

מספר זיהוי: [REDACTED]

סוג זיהוי: חברה

ארץ: ישראל



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

סכום התרומה בש"ח 100000 האם מבוקש חסיין כן לא
 ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה

13. מספר זיהוי [redacted] סוג זיהוי חברה [redacted] ארץ ישראל
 סכום התרומה בש"ח 128359 האם מבוקש חסיין כן לא
 ייעוד התרומה: לפעילות העמותה ללא הגבלה

לעניין זה יראו כתורם אחד: (1) יחיד ובני ביתו הסמוכים על שולחנו; (2) תאגיד ובעל שליטה בו וכן תאגיד אחר המצוי בשליטת התאגיד או בשליטת בעל השליטה.

גיוס תרומות

האם העמותה גייסה תרומות בשנת הדוח באמצעות מי שאינם עובדי העמותה?

כן לא

סכום התרומה בש"ח	עלות גיוס התרומה בש"ח	אופן הגיוס
12558921	376489	דואר, טלפונים, פרסום, נסיעות לחול

תרומה מישות מדינית זרה

האם העמותה קיבלה בשנת הדוח תרומות מישויות מדיניות זרות? בסכום מצטבר העולה על 20,000 ₪?

כן לא

מדינה זרה או גוף ממשלתי שקשור למדינה זרה (סעיף 36א(א)(1) לחוק העמותות)

בעלי תפקידים

האם כהנו בעמותה בשנת הדוח אחד או יותר מבעלי התפקידים הבאים?

במידת הצורך יש לעדכן פרטי בעל תפקיד בטבלה המתאימה.

מנהל כללי כן לא
 מנהל כספים/גזבר כן לא
 מבקר פנימי כן לא



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

רואה חשבון לביקורת על הדוחות הכספיים של שנת הדוח כן לא
לתשומת לב: על פי חוק עמותה בעלת מחזור כספי מעל 10 מיליון ש"ח חייבת במיניו מבקר פנים

חברי ועד

1. דב חז'ין

סוג זיהוי: אזרח ישראלי מספר זיהוי: [REDACTED]

פרטי כתובת

עיר: [REDACTED] רחוב: [REDACTED] בית: [REDACTED] כניסה: [REDACTED] דירה: [REDACTED] קומה: [REDACTED]

מיקוד: [REDACTED] אצל: [REDACTED]

טלפון: [REDACTED] טל' מסף: [REDACTED] פקס: [REDACTED]

כתובת דוא"ל: dov@haverim.org.il אתר: [REDACTED]

תאריך תחילת תוקף המינוי: 29/10/2018 תקופת הכהונה שקדמה למינוי (בשנים): 1

מורשה חתימה

מורשה חתימה

מוסמך לחזוח

מוסמך לחזוח

2. נתן בראון

סוג זיהוי: אזרח ישראלי מספר זיהוי: [REDACTED]

פרטי כתובת

עיר: [REDACTED] רחוב: [REDACTED] בית: [REDACTED] כניסה: [REDACTED] דירה: [REDACTED] קומה: [REDACTED]

מיקוד: [REDACTED] אצל: [REDACTED]

טלפון: [REDACTED] טל' מסף: [REDACTED] פקס: [REDACTED]

כתובת דוא"ל: dov@haverim.org.il אתר: [REDACTED]

תאריך תחילת תוקף המינוי: 01/11/2018 תקופת הכהונה שקדמה למינוי (בשנים): 16

מורשה חתימה

מוסמך לחזוח

רואה חשבון מבקר
רואה חשבון לביקורת על הדוחות הכספיים של שנת הדוח



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

1. מנחם אקרמן

סוג זיהוי: מספר זיהוי:

פרטי כתובת

עיר: רחוב: בית: כניסה: דירה: קומה:

מיקוד: אצל:

טלפון: טל' נוסף: פקס:

כתובת דוא"ל: אתר:

תאריך תחילת תוקף המיני:

מוסמך לדוח מורשה חתימה

חברי ועדת ביקורת/ גוף מבקר

1. ליטל אשורוב

סוג זיהוי: מספר זיהוי:

פרטי כתובת

עיר: רחוב: בית: כניסה: דירה: קומה:

מיקוד: אצל:

טלפון: טל' נוסף: פקס:

כתובת דוא"ל: אתר:

תאריך תחילת תוקף המיני:

מוסמך לדוח מורשה חתימה

בעלי תפקיד אחרים

מנכ"ל ובעלי תפקידים הכפופים אליו ישירות ומבקר פנימי.
עו"ד או רו"ח נוספים שהעמותה מעוניינת למנות כמוסמך לדוח



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

1. ברוך ליברמן - מנכ"ל

סוג זיהוי: מספר זיהוי:

תאריך תחילת תוקף המינוי: תאריך סיום כהונה \ הסרה:

מוסמך לדחוף מורשה חתימה

מינוי בידי האסיפה הכללית

דרך המינוי כמורשה חתימה:

תאריך מינוי כמורשה חתימה:

2. שולמית ציגלמן - מבקר פנימי

סוג זיהוי: מספר זיהוי:

תאריך תחילת תוקף המינוי: תאריך סיום כהונה \ הסרה:

מוסמך לדחוף מורשה חתימה

3. תמר ויסנשטרן - מנהל כספים/גזבר

סוג זיהוי: מספר זיהוי:

תאריך תחילת תוקף המינוי: תאריך סיום כהונה \ הסרה:

מוסמך לדחוף מורשה חתימה

4. יצחק לבל - מנהל הפעילות

סוג זיהוי: מספר זיהוי:

תאריך תחילת תוקף המינוי: תאריך סיום כהונה \ הסרה:

מוסמך לדחוף מורשה חתימה

מינוי בידי האסיפה הכללית

דרך המינוי כמורשה חתימה:

תאריך מינוי כמורשה חתימה:

מורשי חתימה נוספים

מורשי חתימה שאינם חברי ועד, חברי ועדת ביקורת/גוף מבקר או בעלי תפקיד אחרים



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

(מורשי החתימה הללו יסומנו כמורשי חתימה בקטגוריה המתאימה להם)

לא הוזן בטופס

הרכב החתימות הנדרש בכדי לחייב את העמותה

חתימתם של שניים ממורשי החתימה שפורטו לעיל בצירוף חותמת העמותה

הרכב חתימות אחר
כמפורט להלן:

לדוגמא: אם ניתן להסתפק בחלק מהחתימות או אם נדרש הרכב שונה עבור נושאים שונים, או בצירופים מבין מורשי החתימה לפי קבוצת

חמשת מקבלי שכר

האם העמותה מעסיקה עובדים בשכר?

כן לא

רשימת חמשת מקבלי השכר הגבוה בעמותה

יש לפרט את כלל התשלומים ששילמה העמותה או התחייבה לשלם לכל אחד מחמשת מקבלי השכר הגבוה בעמותה, לרבות תנאי פרישה ותשלומים שמתנו לאחר בשל העסקתם

1.

[Redacted]

מספר זיהוי

סוג זיהוי

אזרח ישראלי

היקף משרה באחוזים

תפקיד

תאור התפקיד

מנהל הפעילות

שכר ברוטו שנתי בש"ח

מספר חודשי העסקה בשנת הדו"ח

תשלומים אחרים
והתחייבויות לתשלום
(סכום)

תשלומים נוספים (תאור מילולי)

2.

[Redacted]



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

מספר זיהוי	סוג זיהוי	אזרח ישראלי	תאור התפקיד	תקוח אחראי
[REDACTED]	100	אחר	12	[REDACTED]
היקף משרה באחוזים	203,396	מספר חודשי העסקה בשנת הדו"ח		
שכר ברוטו שנתי בש"ח				
תשלומים אחרים והתחייבויות לתשלום (סכום)				
תשלומים מספים (תאור מילולי)				

[REDACTED] 3.

מספר זיהוי	סוג זיהוי	אזרח ישראלי	תאור התפקיד	תקוח אחראי
[REDACTED]	100	מנכ"ל	12	[REDACTED]
היקף משרה באחוזים	316,657	מספר חודשי העסקה בשנת הדו"ח		
שכר ברוטו שנתי בש"ח				
תשלומים אחרים והתחייבויות לתשלום (סכום)				
תשלומים מספים (תאור מילולי)				

[REDACTED] 4.

מספר זיהוי	סוג זיהוי	אזרח ישראלי	תאור התפקיד	תקוח אחראי
[REDACTED]	100	אחר	12	[REDACTED]
היקף משרה באחוזים	200,204	מספר חודשי העסקה בשנת הדו"ח		
שכר ברוטו שנתי בש"ח				
תשלומים אחרים והתחייבויות לתשלום (סכום)				
תשלומים מספים (תאור מילולי)				

[REDACTED] 5.



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

מספר זיהוי	סוג זיהוי	אזרח ישראלי
היקף משרה באחזים	100	תפקיד אחר
שכר בחטו שנתי בש"ח	182,410	מספר חודשי העסקה בשנת הדו"ח
תשלומים אחרים והתחייבויות לתשלום (סכום)		12
תשלומים מספיים (תאור מילולי)		
ככל שהוא פחות מ- 12		
בכלל זה הלוואות, סכומי כסף או שווי כסף, הפרשות סוציאליות, תנאי פרישה וכל הטבה אחרת (פירוט מילולי וכמותי)		

נתונים כספיים

מחזור הפעילות (הכנסות) בש"ח

הקצבות והשתתפויות	מחמדנה	137,000	מרשיות מקומיות	56,598	מאחרים	25,160	סה"כ	218,758
הכנסות מפעילות לקידום מטרות העמותה (מתן שירותים או מכרות)	למדינה	0	לרשיות מקומיות	0	לאחרים	0	סה"כ	0
תרומות	בארץ	84,040,691	בח"ל	1,595,054			סה"כ	85,635,745
הכנסות אחרות	מדמי חבר	0	ממקור אחר	0			סה"כ	0
מימון, השכרה, פרסום וכינוצא באלה								
סה"כ מחזור הפעילות (הכנסות) בש"ח:								85,854,503

הוצאות בש"ח



30/07/2019

דוח מילולי לשנת 2018

שם העמותה: חברים לרפואה (ע"ר), מספר עמותה: 580408748

הוצאות הנהלה וכלליות	
הוצאות שכר ולזות	2,578,485
יתר הוצאות הנהלה וכלליות	1,436,665
סה"כ: 4,015,150	
הוצאות אחרות	
הוצאות אחרות	82,221,271
סה"כ: 82,221,271	
סה"כ הוצאות העמותה בש"ח: 86,236,421	
עודף או גרעון שנתי (סה"כ מחזור הפעילות פחות סה"כ הוצאות העמותה) בש"ח: -381,918	

הדוח מילולי נבדק על ידי רואי חשבון חברים לרפואה (ע"ר) בע"מ, רמת השרון, ונמצא כי הדוח מילולי מתאים לדוח הכספי.

חתימות חברי ועד

אנו החתומים מטה מאשרים בזאת את פרטיו של דוח מילולי לשנת 2018 ושאישרה האסיפה הכללית ביום 29/07/2019 וכי החלטות האסיפה התקבלו כדן ובהתאם להוראות התקנון

שם פרטי: רג שם משפחה: חשיך חתימה:

שם פרטי: מן שם משפחה: גראון חתימה:

אין לראות בטופס זה אישור רשמי לביצוע פעולה.